SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS – PROEAC
DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO - DEX

EDITAL Nº 027/2016/DEX/PROEAC/UNIFAP de 29 DE AGOSTO DE 2016.

2ª CHAMADA PARA O CURSO DE EXTENSÃO INGLÊS INSTRUMENTAL

A Pró-reitoria de Extensão e Ações Comunitárias, por meio do Departamento

de Extensão, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público a

2ª Chamada de alunos para o curso Inglês Instrumental. Segue relação abaixo dos

alunos.

1. Pedro Ferreira França

2. Juliana Gonçalves Correa

3. Mayck Rian Gonçalves Magalhães

4. Paulo Vitor Giraldi Pires

5. Sônia Regina Balieiro de Souza da Cruz

6. Wellington Lemos Moreira

7. Joelson Nunes Vieira

8. Silvana Kelly de Morais da Silva

9. Joicyane Carolaine das Mercês Santos

10.  Diovani Furtado da Silva

11. Deidson Vilhena Santos

12.  Dannielle Souza da Silva

13.  Cyjara Orsano Machado

14.  Leia Patrícia Carvalho de Paiva

Macapá-AP, 15 de setembro de 2016.

ADOLFO F. DE O. COLARES
Diretor do Departamento de Extensão

Portaria Nº 775/2015-UNIFAP